虞人社职〔2019〕1-2 号

关于王维诺等 15 人具有高级经济师任职资格的通知

各有关部门和单位：

根据浙江省人力资源和社会保障厅浙人社函〔2018〕183 号、绍

兴市人力资源和社会保障局绍市人社职〔2019〕3 号文件通知，经浙

江省经济系列高级专业技术职务任职资格评审委员会2018年 12月 2

日评审通过，王维诺等 15 人具有高级经济师任职资格，现予公布。

具体名单如下：

绍兴市上虞区社会救助中心 王维诺

绍兴市上虞区规划管理服务中心 徐烈炯

浙江上虞农村商业银行股份有限公司 王永杰

绍兴市上虞电力电容器有限公司 高 深

上虞颖泰精细化工有限公司 潘建明

亚厦控股有限公司 严建耀

浙江春晖集团有限公司 杨晨广

浙江春晖智能控制股份有限公司 倪小飞

浙江闰土股份有限公司 阮静波

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司 张间芳

浙江解氏新材料股份有限公司 解卫宇

浙江佑谦特种材料有限公司 张卫宝

浙江明新风机有限公司 董明祥

浙江国祥股份有限公司 陈根伟

浙江中富建筑集团股份有限公司 蒋河统

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2019 年 3 月 5 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2019年 3月 5日印发

共印 20 份